
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 656, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o Procurador da República Mário Sérgio Ghannagé Barbosa para atuar nos

autos, abaixo relacionados, em substituição, no período de 3 a 9 de outubro de 2016, perante a

Procuradoria da República no Município de Mafra, sem prejuízo de suas atribuições originárias, em

virtude de férias do titular.

Autos Judiciais Autos Extrajudiciais

5000037-20.2016.4.04.7214
5000165-40.2016.4.04.7214 
5000223-82.2012.4.04.7214 
5000425-20.2016.4.04.7214 
 5001971-18.2013.404.7214 
5002087-19.2016.4.04.7214
 5002160-88.2016.4.04.7214 
5002181-64.2016.4.04.7214
5004667-90.2014.4.04.7214
 5004667-90.2014.4.04.7214
 5002168-65.2016.4.04.7214
 5001004-02.2015.4.04.7214
 5000010-13.2011.4.04.7214 
5002158-26.2013.4.04.7214
 5003850-26.2014.4.04.7214
 5001181-68.2012.4.04.7214 
5001395-20.2016.4.04.7214
 5002199-85.2016.4.04.7214
 5002075-05.2016.4.04.7214
 5002203-98.2011.4.04.7214
 5002155-03.2015.4.04.7214 
5002211-36.2015.4.04.7214 
5000811-84.2015.4.04.7214 
5001501-79.2016.4.04.7214 
5000233-87.2016.4.04.7214 
5000144-64.2016.4.04.7214 
5001489-02.2015.4.04.7214 
5000367-17.2016.4.04.7214

1.33.015.000058/2015-82 

1.33.015.000078-2016-34 

DANIEL RICKEN

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 3 nov. 2016, p. 37.


